
 
PŘÍLOHA Č. 2 - CENOVÁ SKLADBA  

 
Dodávka vozidla kategorie N3, 4x4 - nosič kontejnerů s hydraulickou rukou 

 
Název vozu:  IVECO 150E25W 

 

Cena za vůz v základní výbavě v Kč bez DPH 

 

1) Vůz v základní výbavě nabízené výbavové verze 

 

1.499.000,- 

Požadované prvky, které nejsou v základní výbavě vozu: 

 

Výpis požadovaných prvků, které nejsou v základní výbavě:  

 

Cena za požadovaný prvek, který není v základní výbavě vozu 

v Kč bez DPH 

Kontejnerový nosič 472.000,- 

Hydraulický jeřáb 520.000,- 

  

  

  

2) Součet za požadované prvky, které nejsou v základní 

výbavě v Kč bez DPH  

992.000,- 

3) Celková cena za 1 vůz dle požadavků (tj. cena za vůz 

v základní výbavě + součet cen za požadované prvky, které 

nejsou v základní výbavě) v Kč bez DPH 

2.491.000,- 

4) Celkové DPH  (Kč) za 1 vůz 523.110,- 

5) Celková cena za 1 vůz včetně DPH (tj. řádek 3 + 4) v Kč 3.014.110,- 

 


		2019-04-25T09:49:55+0200




